

Slepý rozpočet stavby

Datum: 07.04.2022

Stavba : ZA 2021-23

Výměna kanalizace Jaroměřice

Objednatel : Obec Jaroměřice
Jaroměřice č.p. 1
56944

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Stavitelství Trynkl s.r.o.
Zderaz 18
539 44

IČO : 28796322
DIČ : CZ28796322

Za zhotovitele :

Za objednatele :

OBEC
JAROMĚŘICE
569 44 Jaroměřice 1
IČ: 00276758
DIČ: CZ00276758

Mgr. Jmila Glocon

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	10 %		0,00
DPH	10 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		1 300 000,00
DPH	21 %		273 000,00
Cena celkem za stavbu			1 573 000

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 10 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Kanalizační stoka A-6	1 103 465	0	911 954	191 510	70,2
02 Kanalizační stoka A-6-1	160 978	0	133 039	27 938	10,2
03 Kanalizační přípojky	195 454	0	161 532	33 922	12,4
04 Silniční vpusti	84 092	0	69 498	14 595	5,3
05 VRN	29 011	0	23 976	5 035	1,8
Celkem za stavbu	1 572 999	0	1 300 000	273 000	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 10 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	01 Projekční rozpočet	1 103 465	0	911 954	191 510	70,2
02	01 Projekční rozpočet	160 978	0	133 039	27 938	10,2
03	01 Projekční rozpočet	195 454	0	161 532	33 922	12,4
04	01 Projekční rozpočet	84 092	0	69 498	14 595	5,3
05	01 Projekční rozpočet	29 011	0	23 976	5 035	1,8
Celkem za stavbu		1 572 999	0	1 300 000	273 000	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce		0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání		0	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce		0	0	0	0	0
5 Komunikace		0	0	0	0	0
8 Trubní vedení		0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady		0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

ROZPOČET

Rozpočet	1	Projekční rozpočet	JKSO	827.21.A3
Objekt			SKP	
01		Kanalizační stoka A-6	Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	
ZA 2021-23		Výměna kanalizace Jaroměřice	Náklady na m.j.	0
Projektant	VHOS, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Jaroměřice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	911 954	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		911 954	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		911 954	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		911 954	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	911 954 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	191 510 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 103 464 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZA 2021-23 Výměna kanalizace Jaroměřice	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Kanalizační stoka A-6	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	319 313	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	71 561	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	3 042	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	11 272	0	0	0	0
5 Komunikace	45 005	0	0	0	0
8 Trubní vedení	408 068	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	53 693	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	911 954	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	ZA 2021-23 Výměna kanalizace Jaroměřice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Kanalizační stoka A-6	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	225,00	20,00	4 500,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	30,00	150,00	4 500,00
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,00	399,00	1 596,00
4	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	269,14	210,00	56 518,75
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	269,14	35,00	9 419,79
6	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	362,66	2,00	725,32
7	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	310,83	2,00	621,66
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	362,66	1,00	362,66
9	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	310,83	1,00	310,83
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	269,14	130,00	34 987,80
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2 691,37	2,00	5 382,74
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	269,14	65,00	17 493,90
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	269,14	15,00	4 037,05
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	136,29	125,00	17 035,74
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	89,47	270,00	24 157,09
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	269,14	20,00	5 382,74
17	583-37345	Štěrkopisek 0-16 mm (na obsyp)	t	152,10	350,00	53 235,07
18	PC	Štěrk na zásyp výkopu ve vozovce	m3	136,29	580,00	79 045,82
	Celkem za	1 Zemní práce				319 312,95
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
19	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	169,00	120,00	20 280,00
20	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	169,00	60,00	10 140,00
21	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	169,00	60,00	10 140,00
22	919735112R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	338,00	50,00	16 900,00
23	19900000 T00	Poplatek za skládku živice	t	33,12	50,00	1 656,20
24	PC	Poplatek za skládku suti	t	67,60	50,00	3 380,00
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	100,72	20,00	2 014,48
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 007,24	2,00	2 014,48
27	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	100,72	50,00	5 036,20
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				71 561,36
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
28	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	169,00	18,00	3 042,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				3 042,00
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
29	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	16,90	667,00	11 272,30
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				11 272,30
Díl: 5		Komunikace				
30	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	169,00	210,00	35 490,00
31	579300016R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 9cm	m2	169,00	35,00	5 915,00
32	PC	Zkouška zhutnění	kpl	3,00	1 200,00	3 600,00
	Celkem za	5 Komunikace				45 005,00
Díl: 8		Trubní vedení				
33	871373121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 včetně dodávky trub PVC hrdlových 315x7,7x5000	m	169,00	1 450,00	245 050,00
34	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	169,00	42,00	7 098,00
35	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	5,00	100,00	500,00
36	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	1,00	100,00	100,00
37	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	6,00	100,00	600,00

Rozpočet

Stavba :	ZA 2021-23 Výměna kanalizace Jaroměřice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Kanalizační stoka A-6	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	894423112RT1	Osazení betonových dílců šachet šachtová dna, na kroužek, do 3,0 t	kus	6,00	500,00	3 000,00
39	899311113R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg	kus	6,00	400,00	2 400,00
40	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60	kus	4,00	11 000,00	44 000,00
41	59224367.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80	kus	2,00	12 000,00	24 000,00
42	PC	Likvidace stávajících kanalizace BET DN 400	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
43	PC	TBW-Q.1 63/8	KS	3,00	250,00	750,00
44	PC	TBW-Q.1 63/10	KS	4,00	270,00	1 080,00
45	PC	TBW-Q.1 63/6	KS	1,00	190,00	190,00
46	PC	BEGU s odvětráním	ks	2,00	3 500,00	7 000,00
47	PC	BEGU bez odvětrání	ks	4,00	3 500,00	14 000,00
48	PC	Těsnění	ks	12,00	200,00	2 400,00
49	PC	TBS-Q.1 100/25	KS	3,00	1 200,00	3 600,00
50	PC	Tvarovky na PVC DN 300	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
51	PC	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
52	PC	TBS-Q.1 100/50	KS	2,00	1 800,00	3 600,00
53	PC	TBW-Q.1 63/12	KS	1,00	2 500,00	2 500,00
54	PC	TBR-Q.1 100-63/58	ks	6,00	1 900,00	11 400,00
55	PC	TBS-Q.1 100/100	KS	1,00	2 800,00	2 800,00
Celkem za		8 Trubní vedení				408 068,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
56	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	357,95	150,00	53 692,81
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				53 692,81

ROZPOČET

Rozpočet	1	Projekční rozpočet	JKSO	827.21.A3
Objekt			SKP	
02		Kanalizační stoka A-6-1	Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	
ZA 2021-23		Výměna kanalizace Jaroměřice	Náklady na m.j.	0
Projektant	VHOS, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Jaroměřice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	133 039	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	133 039	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	133 039	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	133 039	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	133 039 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	27 938 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			160 977 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZA 2021-23 Výměna kanalizace Jaroměřice	Rozpočet : 1
Objekt :	02 Kanalizační stoka A-6-1	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	48 126	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	2 158	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	466	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	1 725	0	0	0	0
5 Komunikace	8 838	0	0	0	0
8 Trubní vedení	63 720	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 007	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	133 039	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	ZA 2021-23 Výměna kanalizace Jaroměřice	Rozpočet: 1
Objekt :	02 Kanalizační stoka A-6-1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	75,00	20,00	1 500,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00	150,00	1 500,00
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,00	399,00	798,00
4	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	35,40	210,00	7 433,06
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	35,40	35,00	1 238,84
6	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	95,77	2,00	191,55
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	95,77	2,00	191,55
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	35,40	130,00	4 601,42
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	353,96	2,00	707,91
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	35,40	65,00	2 300,71
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	37,00	15,00	554,93
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	20,83	125,00	2 604,16
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	12,89	270,00	3 480,76
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	37,00	50,00	1 849,76
15	583-37345	Štěrkopísek 0-16 mm (na obsyp)	t	21,92	350,00	7 670,57
16	PC	Štěrk na zásyp výkopu ve vozovce	m3	19,83	580,00	11 502,44
	Celkem za	1 Zemní práce				48 125,65
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
17	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	25,87	120,00	3 104,22
18	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	25,87	60,00	1 552,11
19	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	25,87	60,00	1 552,11
20	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	54,46	50,00	2 723,00
21	19900000 T00	Poplatek za skládku živice	t	5,07	50,00	253,51
22	PC	Poplatek za skládku sutí	t	10,35	50,00	517,37
23	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,42	20,00	308,35
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	154,18	2,00	308,35
25	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	15,42	50,00	770,88
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				11 089,91
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
26	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	25,87	18,00	465,63
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				465,63
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
27	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,59	667,00	1 725,46
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				1 725,46
Díl: 5		Komunikace				
28	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	25,87	210,00	5 432,39
29	579300016R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 9cm	m2	25,87	35,00	905,40
30	PC	Zkouška zhutnění	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	5 Komunikace				8 837,78
Díl: 8		Trubní vedení				
31	871365221U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN8 DN250	m	27,23	1 200,00	32 676,00
32	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	27,23	42,00	1 143,66
33	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	1,00	100,00	100,00
34	894423112RT1	Osazení betonových dílců šachet šachtová dna, na kroužek, do 3,0 t	kus	1,00	600,00	600,00
35	899311113R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg	kus	6,00	400,00	2 400,00
36	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60	kus	1,00	11 000,00	11 000,00
37	PC	Tvarovky na PVC DN 300	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
38	PC	Likvidace stávající kanalizace BET DN 300	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
39	PC	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00

Rozpočet

Stavba :	ZA 2021-23 Výměna kanalizace Jaroměřice	Rozpočet: 1
Objekt :	02 Kanalizační stoka A-6-1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	PC	BEGU bez odvětrání	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
41	PC	TBW-Q.1 63/12	KS	1,00	2 600,00	2 600,00
42	PC	Těsnění	ks	1,00	200,00	200,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				63 719,66
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
43	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	53,38	150,00	8 006,78
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 006,78

ROZPOČET

Rozpočet	1	Projekční rozpočet	JKSO	827.29.A2
Objekt			SKP	
03		Kanalizační přípojky	Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	
ZA 2021-23		Výměna kanalizace Jaroměřice	Náklady na m.j.	0
Projektant	VHOS, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Jaroměřice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	161 532	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	161 532	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	161 532	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	161 532	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	161 532 Kč
DPH	21,0 %	33 922 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		195 454 Kč

Poznámka :

Stavba :	ŽA 2021-23 Výměna kanalizace Jaroměřice	Rozpočet : 1
Objekt :	03 Kanalizační přípojky	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	36 069	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	1 773	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	383	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	1 417	0	0	0	0
5 Komunikace	22 706	0	0	0	0
8 Trubní vedení	93 200	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 984	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	161 532	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	ZA 2021-23 Výměna kanalizace Jaroměřice	Rozpočet: 1
Objekt :	03 Kanalizační přípojky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	52,50	20,00	1 050,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	7,00	150,00	1 050,00
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	27,63	210,00	5 801,25
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	27,63	35,00	966,88
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	85,00	2,00	170,00
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	85,00	2,00	170,00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	27,63	130,00	3 591,25
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	276,25	2,00	552,50
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	27,63	65,00	1 795,63
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	27,63	15,00	414,38
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	15,94	125,00	1 992,19
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	9,12	270,00	2 462,64
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	27,63	50,00	1 381,25
14	583-37345	Štěrkopísek 0-16 mm (na obsyp)	t	15,51	350,00	5 426,93
15	PC	Štěrk na zásyp výkopu ve vozovce	m3	15,94	580,00	9 243,75
	Celkem za	1 Zemní práce				36 068,63
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
16	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	21,25	120,00	2 550,00
17	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	21,25	60,00	1 275,00
18	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	21,25	60,00	1 275,00
19	919735112R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	50,00	50,00	2 500,00
20	19900000 T00	Poplatek za skládku živice	t	4,17	50,00	208,25
21	PC	Poplatek za skládku suti	t	8,50	50,00	425,00
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,67	20,00	253,30
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	126,65	2,00	253,30
24	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	12,67	50,00	633,25
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				9 373,10
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
25	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	21,25	18,00	382,50
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				382,50
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
26	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,13	667,00	1 417,38
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				1 417,38
Díl: 5		Komunikace				
27	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	21,25	210,00	4 462,50
28	579300016R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 9cm	m2	21,25	35,00	743,75
29	PC	Zkouška zhutnění	kpl	7,00	2 500,00	17 500,00
	Celkem za	5 Komunikace				22 706,25
Díl: 8		Trubní vedení				
30	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4.0x5000	m	25,00	800,00	20 000,00
31	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	25,00	42,00	1 050,00
32	PC	D+M revizní šachty DN 400	ks	7,00	6 500,00	45 500,00
33	PC	Přepojení stávajících dešťových přípojek na kanalizaci	ks	5,00	2 500,00	12 500,00
34	PC	Napojení na stávající kanalizační přípojku	ks	5,00	1 500,00	7 500,00
35	PC	Napojení na kanalizaci	kpl	7,00	950,00	6 650,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				93 200,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
36	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení plastová,otevř.výkop	t	39,89	150,00	5 984,08
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 984,08

ROZPOČET

Rozpočet	1	Projekční rozpočet	JKSO	827.29.A2
Objekt			SKP	
04	Silniční vpusti		Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	
ZA 2021-23	Výměna kanalizace Jaroměřice		Náklady na m.j.	0
Projektant	VHOS, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Jaroměřice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	69 498	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	69 498	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	69 498	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	69 498	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		69 498 Kč
DPH		21,0 %		14 595 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				84 093 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZA 2021-23 Výměna kanalizace Jaroměřice	Rozpočet : 1
Objekt :	04 Silniční vpusti	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	12 020	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	2 812	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	115	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	450	0	0	0	0
5 Komunikace	9 062	0	0	0	0
8 Trubní vedení	43 215	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 824	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	69 498	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	ZA 2021-23 Výměna kanalizace Jaroměřice	Rozpočet: 1
Objekt :	04 Silniční vpusti	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	22,50	20,00	450,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	3,00	150,00	450,00
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	9,11	210,00	1 913,63
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	9,11	35,00	318,94
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	26,25	2,00	52,50
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	26,25	2,00	52,50
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,11	130,00	1 184,63
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	91,13	2,00	182,25
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,11	65,00	592,31
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	9,11	15,00	136,69
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,40	125,00	675,00
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,80	270,00	756,54
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	9,11	50,00	455,63
14	583-37345	Štěrkopísek 0-16 mm (na obsyp)	t	4,76	350,00	1 667,19
15	PC	Štěrk na zásyp výkopu ve vozovce	m3	5,40	580,00	3 132,00
	Celkem za	1 Zemní práce				12 019,79
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
16	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	6,38	120,00	765,00
17	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	6,38	60,00	382,50
18	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	6,38	60,00	382,50
19	919735112R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	15,00	50,00	750,00
20	19900000 T00	Poplatek za skládku živice	t	1,25	50,00	62,48
21	PC	Poplatek za skládku sutí	t	2,55	50,00	127,50
22	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,80	20,00	75,99
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	38,00	2,00	75,99
24	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	3,80	50,00	189,98
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				2 811,93
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
25	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	6,38	18,00	114,75
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				114,75
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
26	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,68	667,00	450,23
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				450,23
Díl: 5		Komunikace				
27	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	6,38	210,00	1 338,75
28	579300016R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 9cm	m2	6,38	35,00	223,13
29	PC	Zkouška zhutnění	kpl	3,00	2 500,00	7 500,00
	Celkem za	5 Komunikace				9 061,88
Díl: 8		Trubní vedení				
30	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000	m	7,50	920,00	6 900,00
31	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	7,50	42,00	315,00
32	PC	Napojení na kanalizaci	kpl	3,00	2 500,00	7 500,00
33	PC	D+M uliční vpusti	kpl	3,00	9 500,00	28 500,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				43 215,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
34	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení plastová,otevř.výkop	t	12,16	150,00	1 824,18
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 824,18

ROZPOČET

Rozpočet	1	Projekční rozpočet	JKSO	
Objekt			SKP	
05	VRN		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
ZA 2021-23	Výměna kanalizace Jaroměřice		Náklady na m.j.	0
Projektant	VHOS, a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Jaroměřice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	23 976	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	23 976	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	23 976	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	23 976	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	23 976 Kč
DPH	21,0 %	5 035 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		29 011 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZA 2021-23 Výměna kanalizace Jaroměřice	Rozpočet : 1
Objekt :	05 VRN	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
VN Vedlejší náklady	23 976	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	23 976	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	ZA 2021-23 Výměna kanalizace Jaroměřice	Rozpočet: 1
Objekt :	05 VRN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: VN		Vedlejší náklady				
1	PC	Geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
2	PC	Rozbor zeminy před odvozem na skládku	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
3	PC	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	4,00	1 500,00	6 000,00
4	PC	Vytyčení stavby	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
5	PC	Archeologický průzkum	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
6	PC	Zařízení staveniště	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
7	PC	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
8	PC	Uvedení pozemků staveb do původního stavu	kpl	1,00	500,00	500,00
9	PC	Archeologický dohled	kpl	1,00	500,00	500,00
10	PC	Dočasná dopravní opatření, návrh, odsouhlasení, projednání, realizace, údržba, odstranění	kpl	1,00	500,00	500,00
11	PC	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	476,00	476,00
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				23 976,00

